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Programmanr. 1 4 x 200m vrije slag lft 80 - 399
13-5-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

200+, Gemengd

1. O D 1 Old Dutch Breda 13:39.91 14:32.22
Ruud Voorvaart 61 38.73 1:20.34 3:24.67 3:24.67
Karin van Nassau van den Heuvel 66
Marie Smits 38
Nico Baay 42

Programmanr. 2 100m vrije slag 20 - 94 jaar
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 1:00.94 199504366 1:05.05 513 30.44 1:05.05
2. Daniëlle Ooms Psv 1:19.05 199606794 1:17.83 299 37.54 1:17.83
3. Ilona Vrolijk Scheldestroom 1:24.41 199500796 1:25.85 223 39.93 1:25.85

Masters 25+, Dames

1. Rolijn van Vught Psv 1:13.21 199004110 1:11.03 394 33.20 1:11.03
2. Claudia Creemers RZ 1:13.49 199202864 1:20.11 275 36.68 1:20.11

Masters 30+, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:22.23 198704164 1:26.40 219 40.22 1:26.40
2. Helmie de Groot Scheldestroom NT 198504204 1:34.05 170 43.05 1:34.05

Masters 35+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:06.38 198301970 1:06.85 473 31.42 1:06.85

Masters 40+, Dames

1. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.07 197701186 1:08.12 447 33.38 1:08.12
2. Jolanda van Gendt Psv 1:10.02 197800266 1:12.04 378 34.09 1:12.04
3. Inge Otter De Bevelanders 1:11.20 197801242 1:18.57 291 36.38 1:18.57
4. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 1:19.08 197801340 1:19.56 280 37.34 1:19.56

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 1:22.41 196600188 1:22.23 254 40.59 1:22.23

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:13.78 195900146 1:18.22 295 38.40 1:18.22

Masters 60+, Dames

1. Marijke van Hoek Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.45 195800050 1:14.27 345 36.16 1:14.27

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 1:32.11 195100064 1:35.70 161 45.97 1:35.70

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:10.53 194000004 2:12.74 60 1:02.30 2:12.74

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 58.03 199000579 59.32 495 27.87 59.32
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Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 1:02.88 198701039 1:03.16 410 1:03.16
2. Robin Dellaert Scheldestroom 1:04.65 198800745 1:04.16 391 30.26 1:04.16
3. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 1:07.84 198604609 1:09.66 305 31.46 1:09.66

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 54.72 197800981 56.89 561 27.38 56.89
2. Dick Burghout ZV Den Doorn 1:17.70 197600165 1:19.56 205 36.95 1:19.56

Masters 45+, Heren

1. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 1:07.67 197200889 1:08.05 328 31.96 1:08.05
2. Rob van de Ven Swnz 1:15.00 197101695 1:11.23 286 1:11.23

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 1:01.69 196501315 1:01.22 450 29.24 1:01.22
2. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:24.02 196401401 1:23.87 175 41.99 1:23.87
3. Stephane Frantzen C Ercle De Natation Sportcity Woluwe1:29.89 CNSW/002546/66 1:30.44 140 43.56 1:30.44

AFGEM Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 1:07.60 196501027

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux C Ercle De Natation Sportcity Woluwe1:01.00 CNSW/000217/60 1:00.91 457 28.27 1:00.91
2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 1:14.51 196101135 1:10.83 290 34.52 1:10.83

NG.ZA Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 1:20.00 196101139

Masters 60+, Heren

1. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 1:33.07 195700481 1:38.25 109 48.52 1:38.25

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen de Devel 1:45.89 194800159 1:43.69 93 46.56 1:43.69

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:22.00 194300109 1:20.72 196 37.90 1:20.72

Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 - 94 jaar
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

DIS Kara van Vught Psv 20.26 199202680
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 30+, Dames

1. Laura van de Velde Scheldestroom 26.00 198504192 25.17

Masters 35+, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw18.73 197900754 21.24
2. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw40.82 198302618 45.40

Masters 40+, Dames

1. J. Voor den Dag - van UtrechtZV Den Doorn 17.33 197801306 17.45

Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant ZV Den Doorn 16.88 196900920 18.35
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Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 65+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 34.48 195100044 33.12

Masters 75+, Dames

DIS Truus Ruiter Old Dutch Breda 36.14 194000004
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 31.63 193800004 32.14

Masters 30+, Heren

1. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 18.58 198403325 18.96

Masters 40+, Heren

1. Rene Bras ZV Den Doorn 17.00 197500121 16.07

Masters 55+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 16.31 196101139 17.38
2. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw18.64 196100955 19.02

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 15.13 195000109 15.86

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 21.21 194300109 19.02
2. Nico Baay Old Dutch Breda 28.73 194200053 27.07

Programmanr. 4 50m schoolslag 20 - 94 jaar
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Maud Scheele Scheldestroom 47.16 199207990 49.73 208

Masters 35+, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw43.22 197900754 45.15 278
2. Ilse Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust NT 198102286 46.42 256

Masters 25+, Heren

1. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom 45.35 199007669 44.08 215

Masters 40+, Heren

1. Dick Burghout ZV Den Doorn 39.00 197600165 43.93 218

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 41.96 197201333 43.16 229

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 29.08 196800591 32.30 547
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 35.12 196801475 35.26 421
3. Marcel Creemers Old Dutch Breda 45.30 196401401 45.62 194
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Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 70+, Heren

1. Wim van Vroonhoven Psv 57.35 194700163 55.67 107

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 45.48 194200053 47.43 173

Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 94 jaar
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 40+, Dames

1. J. Voor den Dag - van UtrechtZV Den Doorn 3:07.45 197801306 3:12.94 266 43.35 1:32.68 3:12.94
2. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:18.80 197400910 3:18.60 244 44.27 1:32.93 3:18.60

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 2:49.51 197100444 2:56.67 346 41.56 1:26.53 2:56.67

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 3:17.95 196600188 3:25.41 220 3:25.41

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 3:05.23 195900146 3:07.79 288 46.31 1:33.13 3:07.79

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:38.20 195800202 4:24.42 103 1:02.40 2:11.12 4:24.42

Masters 65+, Dames

1. N. van Dongen-de Paepede Devel 4:47.86 195100044 5:01.01 70 1:10.78 3:45.49 5:01.01

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 2:19.22 197800981 2:21.52 495 33.08 1:07.32 2:21.52

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 94 jaar
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 12.90 199504366 13.45
2. Daniëlle Ooms Psv 16.73 199606794 16.03

Masters 25+, Dames

1. Maud Scheele Scheldestroom 19.71 199207990 19.12

Masters 30+, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 17.35 198704164 18.10
2. Laura van de Velde Scheldestroom 21.36 198504192 21.39

Masters 35+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 14.06 198301970 14.08
2. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw40.07 198302618 38.38
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Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 15.77 197400910 15.92
2. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 15.72 197801340 16.10

Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant ZV Den Doorn 15.20 196900920 15.78

Masters 60+, Dames

1. Marijke van Hoek Z & PC De Zeeuwse Kust 15.26 195800050 15.13

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 17.73 195100064 18.63
2. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 29.13 195100044 29.17

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 25.21 194000004 26.50

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 20.50 193800004 21.61

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 12.69 199000579 12.28

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 13.22 198701039 12.84
2. Robin Dellaert Scheldestroom 12.75 198800745 13.28
3. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 13.61 198604609 13.65
4. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 17.21 198403325 17.02

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 13.82 197201333 14.24

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 13.18 196501315 12.76
2. Harold Matla Psv 12.32 196800591 12.94
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers 12.65 196801475 13.45
4. Marcel Creemers Old Dutch Breda 15.41 196401401 15.72

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux C Ercle De Natation Sportcity Woluwe12.50 CNSW/000217/60 12.15
2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 14.56 196101135 14.45
3. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 14.78 196101139 15.13
4. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw14.57 196100955 15.13 FJ 3

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 13.99 195000109 14.77

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen de Devel 16.74 194800159 18.10
2. Wim van Vroonhoven Psv 22.09 194700163 22.12

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 21.06 194200053 22.06
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Programmanr. 7 100m schoolslag 20 - 94 jaar
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 1:20.00 199504366 1:22.14 481 38.63 1:22.14
2. Ilona Vrolijk Scheldestroom 1:45.97 199500796 1:44.60 233 48.29 1:44.60

Masters 25+, Dames

1. Rolijn van Vught Psv 1:34.30 199004110 1:35.12 310 43.93 1:35.12
2. Claudia Creemers RZ 1:34.28 199202864 1:45.12 229 48.68 1:45.12

Masters 30+, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:41.53 198704164 1:43.90 238 48.86 1:43.90

Masters 35+, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:35.25 197900754 1:38.91 275 46.51 1:38.91

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:32.13 197800266 1:33.57 325 43.78 1:33.57

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 1:38.85 196600188 1:42.43 248 48.36 1:42.43

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 1:19.40 199000579 1:15.15 458 34.68 1:15.15

Masters 45+, Heren

1. Rob van de Ven Swnz 1:30.32 197101695 1:24.39 323 39.30 1:24.39
2. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 1:27.97 197200889 1:28.11 284 40.64 1:28.11

Masters 50+, Heren

DIS Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:43.44 196401401
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 1:29.23 196501027

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:35.00 194300109 1:38.46 204 46.31 1:38.46

Programmanr. 8 25m rugslag 20 - 94 jaar
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Daniëlle Ooms Psv 21.63 199606794 21.14

Masters 25+, Dames

1. Kara van Vught Psv 20.07 199202680 20.53
2. Maud Scheele Scheldestroom 22.74 199207990 23.06

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 27.34 195800202 25.77
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Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 16.88 196501315 17.56

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 18.40 195000109 18.97

Masters 70+, Heren

1. Wim van Vroonhoven Psv 22.85 194700163 23.07

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 94 jaar
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Dames

1. Helmie de Groot Scheldestroom 39.71 198504204 39.89 211
2. Laura van de Velde Scheldestroom 48.06 198504192 50.38 105

Masters 35+, Dames

1. Ilse Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust NT 198102286 37.68 250
2. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:19.44 198302618 1:19.16 27

Masters 40+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 33.80 197400910 34.13 336
2. J. Voor den Dag - van UtrechtZV Den Doorn 32.95 197801306 34.61 322

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 30.49 197100444 31.98 409
2. Antoinette Kant ZV Den Doorn 33.86 196900920 35.07 310
3. Kristien Van de Moortel SHARK 36.00 ShaRK/20315/69 35.44 300

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 36.63 196600188 37.81 247

Masters 60+, Dames

1. Marijke van Hoek Z & PC De Zeeuwse Kust 32.72 195800050 33.13 367

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 40.87 195100064 42.19 178
2. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 1:09.02 195100044 1:06.93 45

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 56.46 194000004 59.84 62

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 46.22 193800004 47.72 123

Masters 25+, Heren

1. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom NT 199007669 37.68 171

Masters 30+, Heren

1. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 29.47 198604609 30.09 336
2. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 41.15 198403325 45.75 95
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 24.60 197800981 25.42 557
2. Rene Bras ZV Den Doorn 30.81 197500121 30.09 336
3. Dick Burghout ZV Den Doorn 31.04 197600165 34.29 227

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 30.08 197201333 31.98 280
2. Rob van de Ven Swnz 33.78 197101695 32.39 269

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 26.86 196800591 28.32 403
2. Stephane Frantzen C Ercle De Natation Sportcity Woluwe38.17 CNSW/002546/66 39.54 148

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux C Ercle De Natation Sportcity Woluwe27.00 CNSW/000217/60 26.55 489
2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 31.56 196101135 31.29 298
3. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw31.43 196100955 33.13 251
4. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 33.53 196101139 34.13 230

Masters 60+, Heren

1. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 38.98 195700481 42.93 116

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 31.01 195000109 32.97 255

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen de Devel 41.81 194800159 45.75 95
2. Wim van Vroonhoven Psv 48.50 194700163 52.60 63

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 48.03 194200053 48.03 83

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 1:11.10 199504366 1:14.48 417 34.47 1:14.48
2. Daniëlle Ooms Psv 1:40.00 199606794 1:37.38 187 44.50 1:37.38
3. Ilona Vrolijk Scheldestroom 1:42.81 199500796 1:43.68 155 44.95 1:43.68

Masters 25+, Dames

1. Rolijn van Vught Psv 1:36.27 199004110 1:39.66 174 44.73 1:39.66
2. Claudia Creemers RZ 1:24.51 199202864 1:41.60 164 44.75 1:41.60

Masters 30+, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:42.88 198704164 1:45.93 145 47.44 1:45.93

Masters 35+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:14.72 198301970 1:17.72 367 34.95 1:17.72

Masters 40+, Dames

1. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.08 197701186 1:23.52 296 38.80 1:23.52
2. Jolanda van Gendt Psv 1:22.48 197800266 1:26.89 263 39.27 1:26.89
3. Inge Otter De Bevelanders 1:26.97 197801242 1:41.60 164 43.87 1:41.60
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Programmanr. 10, 100m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:29.00 195900146 1:31.71 223 41.29 1:31.71

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 1:13.06 199000579 1:12.76 321 32.77 1:12.76

Masters 30+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 1:13.08 198800745 1:13.16 316 32.91 1:13.16
2. Mark Godwaldt Psv 1:14.39 198701039 1:19.54 246 34.03 1:19.54

Masters 45+, Heren

1. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 1:23.92 197200889 1:22.96 217 45.56 1:22.96

Masters 50+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:22.65 196801475 1:20.90 234 37.40 1:20.90
AFGEM Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 1:21.09 196501027

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:45.00 194300109 1:44.35 109 47.55 1:44.35

Programmanr. 11 4 x 25m rugslag lft 80 - 399
13-5-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Gemengd

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 1:12.77 1:16.49
Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78 Antoinette Kant 69
Dick Burghout 76 Rene Bras 75

200+, Gemengd

1. O D 1 Old Dutch Breda 1:36.36 1:37.78
Nico Baay 42 Mies Kuipers 58
Karin van Nassau van den Heuvel 66 Marcel Creemers 64

Programmanr. 12 400m vrije slag 20 - 94 jaar
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Kara van Vught Psv 6:00.00 199202680 7:14.17 165
50m: 46.23 46.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.37 54.14 200m: 3:33.29 300m: 400m: 7:14.17

Masters 40+, Dames

1. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 6:31.53 197801340 6:42.18 208
50m: 42.45 42.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.06 47.61 200m: 3:10.05 300m: 400m: 6:42.18

Masters 45+, Dames

1. Kristien Van de Moortel SHARK 6:25.00 ShaRK/20315/69 6:20.15 247
50m: 42.25 42.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.31 47.06 200m: 3:05.36 300m: 400m: 6:20.15
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 5:30.76 195900146 5:38.45 349
50m: 39.72 39.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.93 42.21 200m: 2:47.81 300m: 400m: 5:38.45

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 7:10.82 195100064 7:22.83 156
50m: 48.72 48.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.91 55.19 200m: 3:39.23 300m: 400m: 7:22.83

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 8:10.37 193800004 8:27.57 104
50m: 55.21 55.21 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.43 1:05.22 200m: 4:11.18 300m: 400m: 8:27.57

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 4:52.83 198701039 4:55.00 415
50m: 33.21 33.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.74 37.53 200m: 2:28.43 300m: 400m: 4:55.00

2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 5:37.74 198604609 5:39.95 271
50m: 36.66 36.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.35 41.69 200m: 2:46.24 300m: 400m: 5:39.95

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 4:58.54 196800591 5:03.21 382
50m: 33.21 33.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.87 37.66 200m: 2:29.49 300m: 400m: 5:03.21

2. Phil Trethewie Old Dutch Breda 5:00.47 196501315 5:03.88 380
50m: 35.73 35.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.10 38.37 200m: 2:32.93 300m: 400m: 5:03.88

AFGEM Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer NT 196501027

Masters 60+, Heren

1. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 8:02.66 195700481 8:08.50 91
50m: 49.82 49.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.83 57.01 200m: 3:49.25 300m: 400m: 8:08.50

Masters 75+, Heren

1. Rudolf Degenaar Psv 7:52.11 193900033 9:17.90 61
50m: 1:05.55 1:05.55 150m: 250m: 350m:

100m: 2:16.10 1:10.55 200m: 4:40.03 300m: 400m: 9:17.90


